

# SMGM Askersund 27-29 juni 2025



## Inbjudan till SMGM 2025

**M**iddle West Centre hälsar dig välkommen till Svenska MG Mötet (SMGM) i Askersund, 27-29 juni 2025.

Askersund ligger centralt i landet, med 42 km till Örebro och 48 km till Motala. Platsen är vackert belägen vid Vätterns norra spets, vid ett sund som en gång omgavs av askar och "askdungen vid sundet" blev så småningom staden Askersund.

Trakten kring Askersund hade stor betydelse för den medeltida svenska järnproduktionen. Järn fanns tillgängligt på nära håll i området kring Åmmeberg och Lerbäck och i mitten av 1300-talet fick bergsmännen tillstånd av dåvarande kung Magnus Eriksson till brytning. Under medeltiden växte samhället och man försörjde sig på nubbs- och spiksmide. Kanske har du hamrat på Skyllbergsspik någon gång?

Vid sjön Vätterns norra sund ligger vårt hotell, Best Western Norra Vättern. Hela hotellet är reserverat för SMGM.

På anläggningen finns en Relax-avdelning som vi får bruka fritt. Stadens centrum ligger på gångavstånd, bara ett hundratal meter från vårt hotell och på

samma korta avstånd ligger hamnen med glasskiosker, restauranter, fikaställen och båthamn med bland annat hjulångaren

Eric Nordevall II.

I anslutning till hotellet ligger en Shell bensinstation.





# Programmet i stort

## Fredag:

Vi har tillgång till rummen från kl.15.00, så varför inte utnyttja eftermiddagen till att ta en promenad upp till centrum för en kopp kaffe samtidigt som du tittar på kopian av hjulångare Eric Nordevall II. En annan möjlighet är att tillbringa en god stund i hotellets Relax-avdelning. En självklar aktivitet är förstås att träffa vänner sedan förr, stifta nya bekantskaper och inspektera fordonsparken, som kommer att parkeras mellan hotellet och kanalen i Askersund. Vi samlas sedan till buffén som serveras kl. 19.00.

## Lördag:

Rally, lunch och Annual Dinner. På programmet finns det traditionella MG-rallyt, som tar oss genom de södra delarna av Närke. Vi kör en ca 12 mil lång slinga med olika stopp för förtäring, manöverprov och trevliga tävlingsmoment. Efter en spännande dag väntar Annual Dinner med prisutdelning, dans och kanske en och annan överraskning.

## Söndag:

Frukost och diverse aktiviteter kring hotellet. Enskild avfärd efterhand under dagen. Möjligheter att på eget initiativ besöka sevärdheter i trakten.

## Välkommen med din anmälan!

Vi har reserverat 60 rum på hotellet. Notera att 35 rum är fullstora dubbelrum, medan 25 rum är mindre, dock av tillräcklig storlek för två personer. Vi fördelar rummen efterhand som anmälningarna kommer in. Du betalar vistelsen vid incheckningen. Tänk på att platserna på ett SMGM brukar beläggas ganska snabbt, så vänta inte med din anmälan.

## Bokningsalternativ

**Alt 1:** del i dubbelrum 27-29 juni, 2 344:- per person.

**Fredag:** sommarbuffé, inklusive bordsvatten och kaffe på fredagen. Möjlighet finns att köpa till annan dryck på egen bekostnad.

**Lördag och söndag:** frukostbuffé

**Lördag:** välkomstdrink och 3-rätters middag med bordsvatten och kaffe. Öl eller glas med vin kan köpas till. Köp gärna till vinpaketet vid incheckningen! Lunchen lördag ingår i anmälningsavgiften och betalas inte till hotellet.

**Alt 2:** enkelrum 27-29 juni, 3 084:- per person.  
Som Alt 1, men enkelrum.

**Alt 3:** del i dubbelrum 28-29 juni, 1 269:- per person.

**Lördag:** välkomstdrink och 3-rätters middag med bordsvatten och kaffe. Öl eller glas med vin kan köpas till. Köp gärna till vinpaketet vid incheckningen!

Lunchen lördag ingår i anmälningsavgiften och betalas inte till hotellet.

**Söndag:** frukostbuffé

**Alt 4:** enkelrum 28-29 juni, 1 639:- per person.  
Som Alt 3, men enkelrum.

## Rutin för anmälan och bokning

Anmälningsavgiften är 700 kronor per bil. Du anmäler dig senast den 1 maj på mailadress: [smgm25@mgcc.se](mailto:smgm25@mgcc.se).

## I mailet ska du uppge:

Förarens och co-drivers namn  
MG-modell och årsmodell  
Bilens registreringsnummer  
Ditt mobilnummer och din mailadress  
Vilket bokningsalternativ du väljer  
Ev. önskan om specialkost

Vi bekräftar i ett returmail att plats finns och där får du också detaljinformation om hur du betalar anmälningsavgiften, bokar hotellrummet med mera.

## Vinpaket (bokas vid incheckningen)

Husets vinpaket, till lördagens middag: 250:- per person (ett glas vin till förrätt samt ett glas vin med påfyllning till huvudrätt).

## Ankomst och avresa

Hotellrummet står till ditt förfogande från kl. 15.00 ankomstdagen. Räknar du med att komma senare än 18.00, ber vi dig meddela hotellet på förhand för att inte riskera att rummet hyrs ut till annan gäst.

Avresedagen måste du lämna rummet senast kl. 11.00. Tillgång till Relax-avdelningen under vistelsen ingår. Badtextilier och eventuell förtäring betalar du separat på hotellet.

## Avbeställning och utebliven ankomst

Avbeställning utan kostnad kan ske senast den 13/6. Därefter måste du betala hela bokningen.  
(Rum och övriga kostnader).

## Frågor eller oklarheter?

Kontakta Lennart Nordström  
[lennart.nordstrom@mgcc.se](mailto:lennart.nordstrom@mgcc.se)  
070-204 68 46

Owe Andersson  
[owe.andersson@mgcc.se](mailto:owe.andersson@mgcc.se)  
070-520 42 21

Varmt välkommen till årets MG-höjdpunkt, önskar projektgruppen för SMGM 2025!

